Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2018 № 456
г.Чудово

Об утверждении Концепции
общего цветового решения
застройки улиц и территорий
муниципального образования
город Чудово

С целью определения перспективного развития городской среды с учетом
сохранения культурного наследия, своеобразия архитектурно-градострои-тель-
ного облика исторического центра, функционального назначения застроенных
территорий города, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации,  Уставом Чудовского муниципального района, Прави-
лами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории го-
рода Чудово Чудовского муниципального района,  надлежащему содержанию
расположенных на территории города Чудово объектов, утвержденными реше-
нием Совета депутатов города Чудово от 26.10.2017 № 107,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемую  Концепцию  общего  цветового  решения
застройки улиц и территорий муниципального образования город Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 471-п

http://adminchudovo.ru/tinybrowser/files/ustav/ustav-aktualen-na-30.01.2018.doc